PAGE

[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САМПСОНИЕВСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Пятый созыв

  РЕШЕНИЕ № 1-40
«23» июня 2019 года

г. Санкт-Петербург
О  сроках опубликования

решения о выборах

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона  от 12 июня 2002 г. N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст. 5 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 г. N 303-46 "О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга",  учитывая выявленный факт пропажи (отсутствия) полос с №7 по №10 в экземплярах газеты «Сампсониевский Вестник» размещенных в СПб ГКУ «Централизованная библиотечная система Выборгского района», повторным представлением  17.06.2019 года в государственную библиотеку полных экземпляров муниципальной газеты «Сампсониевский Вестник»  № 4(86) 2019 год, в целях защиты избирательных  прав граждан,

муниципальный совет РЕШИЛ:

1. Считать датой официального опубликования Решения Муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское от 10.06.2019г. № 2-39 «О назначении даты выборов депутатов муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Сампсониевское шестого созыва» 17 июня 2019 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Направить копии настоящего Решения в ИКМО Сампсониевское и Санкт-Петербургскую избирательную комиссию не позднее 24.06.2019г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Сампсониевское Карфополитскую Н.В.
Глава внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Сампсониевское
 Н.В. Карфополитская
2